6 合计 6,640,000 100% 1.74% 1,992,000 1,368,000

2、本次行权股份的上市流通安排情况

本次行权股份的上市时间为 2014 年 9 月 1 日，本次行权 47 名激励对象本次行

权所获得的 1,368,000 份股票无禁售期。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

公司 47 名股权激励对象于 2014 年 8 月 22 日前向行权资金专项账户足额缴纳

了 8,645,760.00 元行权资金，其中 1,368,000.00 元增加股本，其余 7,277,760.00

元计入资本公积。本次行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司流动资金，

未使用的资金存储于行权专户。

4、本次行权事项验资情况

北京兴华会计师事务所对公司本次行权事项出具了[2014]京会兴验字第

04030008 号验资报告：

“贵公司原注册资本为人民币 381,629,800.00 元，股本为人民币

381,629,800.00 元。根据贵公司 2012 年度临时股东大会决议和董事会决议规定，

贵公司向公司董事、高级管理人员、公司中层管理人员、公司核心业务（技术）人

员实施股权激励计划，并已就此次股权激励计划草案及相关资料报送中国证监会。

根据 2014 年度第二届董事会第十五次会议《关于股票期权与限制性股票激励计划

第一个行权/解锁期可行权/解锁的议案》和《关于对〈股票期权与限制性股票激励

计划〉涉及的股票期权数量和行权价格进行调整的议案》的决议，贵公司向中层管

理人员、核心业务（技术）人员宋军峰、梁波、兰春铭等 47 人定向增发 1,368,000

股并申请增加注册资本 1,368,000.00 元，定向增发完成后公司总股本为

382,997,800 股。经我们审验，截至 2014 年 8 月 21 日，贵公司已收到股票期权激

励计划第一个行权所涉及的股东认缴的出资款8,645,760.00元(人民币捌佰陆拾肆

万伍仟柒佰陆拾元正)，其中：股本 1,368,000.00 元，资本公积 7,277,760.00 元。”

5、本次行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手续

的情况

经公司董事会申请，深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司核准登记，对本次提出申请的 47 名激励对象的 1,368,000 份股票期权予

以行权。

四、律师意见

北京市中伦律师事务所认为：公司及全体获授激励对象均符合《激励计划》规

定的在第一个行权期内行权及解锁第一期限制性股票的条件，并已经履行了迄今为

止应当并能够履行的全部程序。

五、本次行权后公司股本变动情况

 本次变动前 本次变动

增减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 265,614,300  69.60  0 265,614,300  69.35

01 首发后个人类限售股 39,834,614  10.44  0 39,834,614  10.40

02 股权激励限售股 4,648,000  1.22  0 4,648,000  1.21

03 首发后机构类限售股 15,155,186  3.97  0 15,155,186  3.96

04 高管锁定股 5,976,500  1.57 0 5,976,500  1.56

05 首发前个人类限售股 200,000,000  52.41  0 200,000,000  52.22

二、无限售流通股 116,015,500  30.40  1,368,000 117,383,500 30.65

三、总股本 381,629,800 100.00 0 382,997,800 100.00

六、本次行权后对公司当年财务状况的影响

本次行权后，公司股本总额将由 381,629,800 股增至 382,997,800 股，股东权

益将增加 8,645,760.00 元。以本次全部行权后的股本计算公司 2013 年度基本每股

收益(全面摊薄)为 0.30 元，具体影响数据以经会计师审计的数据为准。

七、备查文件

1、《洛阳隆华传热节能股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）》

2、第二届董事会第十五次会议决议；

3、第二届监事会第十五次会议决议；

4、北京市中伦律师事务所出具的《关于公司股票期权和限制性股票相关调整

事项及可行权和解锁事项的法律意见书》；

5、北京兴华会计师事务所关于本次股权激励计划相关事项的验资报告。

特此公告。

洛阳隆华传热节能股份有限公司

董事会

 二〇一四年八月二十九日